ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 262/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 28 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị thông báo kết quả kiểm toán tỉnh Vĩnh Long

Thực hiện Công văn số 602/KV IX-TH ngày 28/11/2023 của Kiểm toán

nhà nước khu vực IX về việc thông báo kết quả kiểm toán tại tỉnh Vĩnh Long;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị

nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà

nước, Cục thuế, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh Long, huyện Vũng Liêm.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 01/12/2023 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Kiểm toán nhà nước khu vực IX.

Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các đơn vị chuẩn bị nội

dung ý kiến, bài phát biểu và tài liệu phục vụ Hội nghị.

Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh Long và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Vũng Liêm mời thành phần tham dự cấp huyện theo nội dung

Công văn số 602/KV IX-TH ngày 28/11/2023 của Kiểm toán nhà nước khu vực

IX.

(Nội dung Công văn số 602/KV IX-TH ngày 28/11/2023 của Kiểm toán

nhà nước khu vực IX xem tại hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc)./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Phòng KTNV;

- Lưu: VT, 6.01.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-11-28T13:28:33+0700